
Mercedes-Benz AWGC, Anmeldung unter awgc.de
Golf-Club an der Göhrde e.V. - 04.07.2025
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Julius Orlowski Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,0 9 9 12 (42) 12

2 --- Henriette Kusack Golf-Club an der Göhrde e.V. 5,4 5 5 11 (43) 11

3 --- Frank Matthees Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,9 9 9 9 (45) 9

4 --- Christian Sagehorn Golf-Club an der Göhrde e.V. 21,0 13 13 7 (49) 7

5 --- Georg Steffen Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,4 9 9 5 (49) 5

6 --- Marion Hofmeister Golf-Club an der Göhrde e.V. 24,8 16 16 4 (53) 4

7 --- Axel Gutzeit Golf-Club an der Göhrde e.V. 35,7 21 21 3 (60) 3

8 --- Rosemarie Grote Golf-Club an der Göhrde e.V. 29,4 19 19 3 (54) 3

9 --- Heidrun Jentzsch Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 17 17 2 (56) 2

10 --- Horst Hermann Jeberien Golf-Club an der Göhrde e.V. 34,0 20 20 2 (56) 2

11 --- Silke Lenz Golf-Club an der Göhrde e.V. 52,1 32 32 1 (63) 1

12 --- Hans-Heinrich Koopmann Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 16 16 1 (59) 1

13 --- Detlef Krohn Golf-Club an der Göhrde e.V. 54,0 32 32 0 (68) 0

14 --- Enrico Hendrik Lenz Golf-Club an der Göhrde e.V. 41,8 25 25 NRA
(0) NRA

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Silke Lenz Golf-Club an der Göhrde e.V. 52,1 32 32 23 (63) 23

2 --- Julius Orlowski Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,0 9 9 21 (42) 21

3 2 Rosemarie Grote Golf-Club an der Göhrde e.V. 29,4 19 19 19 (54) 19

4 3 Detlef Krohn Golf-Club an der Göhrde e.V. 54,0 32 32 18 (68) 18

5 --- Frank Matthees Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,9 9 9 18 (45) 18

6 --- Christian Sagehorn Golf-Club an der Göhrde e.V. 21,0 13 13 18 (49) 18

7 --- Horst Hermann Jeberien Golf-Club an der Göhrde e.V. 34,0 20 20 18 (56) 18

8 --- Marion Hofmeister Golf-Club an der Göhrde e.V. 24,8 16 16 17 (53) 17

9 --- Henriette Kusack Golf-Club an der Göhrde e.V. 5,4 5 5 16 (43) 16

10 --- Axel Gutzeit Golf-Club an der Göhrde e.V. 35,7 21 21 15 (60) 15
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11 --- Heidrun Jentzsch Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 17 17 15 (56) 15

12 --- Georg Steffen Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,4 9 9 14 (49) 14

13 --- Hans-Heinrich Koopmann Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 16 16 11 (59) 11

14 --- Enrico Hendrik Lenz Golf-Club an der Göhrde e.V. 41,8 25 25 NRA
(0) NRA

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Dream Alle 12,70 m Henriette Kusack
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